Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

311Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXIV

ld:1518DF96908A41DF

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°003/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDl'JPNAE, NO
ANO202I.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNP J: 07.967.49410001-
27.
CARLOS FELIPE ALVES DE MORAES
CPF: 070.304.343-90
R$ 19.982 01

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA

SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
CARLOS FELIPE ALVES DE MORAES (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PL 29 de setembro de 2021.

~~,....,,&-'.,e~
NAILEG()Çii:VESDECASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:13B59A1E330041E0

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFETTIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 004/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDl'JPNAE, NO
ANO202I.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
WESLEY PIRES DE MORAES
CPF: 033.863.613-74
R$ 16.724,33

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
WESLEY PIRES DE MORAES (CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PL 29 de setembro de 2021 .

~~,.,,_,,&-'.,e~
NAILE GOÇii:VES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:0E28843CBCD841E4

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 00S/2021
CHAMADA PUBLICA N' 001/2021
AQUISIÇÃO DE Gt:Nt:ROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDl'JPNAE, NO
ANO202I.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
pessoa j uridica de direito público interno, sob o CNP J: 07.967.494/0001 -
27.
EVA FEITOSA DA CRUZ
CPF: 872.972.643-34
R$ 1.860,00

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA

SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021 .
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
EVA FEITOSA DA CRUZ /CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~~,.,,_,,&-'.,e~
NAILE GOÇALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:0B61F94C01C44206

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº006/2021
CHAMADA PUBLICA N' 00112021
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2021.
SECRET ARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.49410001-
27.
KELVIN PIRES DE MORAES
CPF: 063.698.143-69
R$ 19.995,39

FONTE DE RECURSO FPM. PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021 .
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
KELVIN PIRES DE MORAES (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~ ~...,,__,, &-'., e~
NAILE GOÇii:VES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE